[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МР «Карабудахкентский район»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Какамахинская средняя общеобразовательная школа»

368533 Республика Дагестан Карабудахкентский район с.Какамахи, e-mail: kakamahinskaiasosh@mail.ru
«____» _______2020г.	№________
ПРИКАЗ
«О переводе учащихся l-10 классов в следующий класс»
В соответствии со ст. 28, ч.З, п. 10; ст.З0, ч.2; ст 58; ст.З4, ч. 1, п. 7, ч.З Федерального Закона «06 образовании в Положением о текущей и промежуточной аттестации, на основании решения Педагогического совета (протокол N6 от 30.05.2020 года)
ПРИКАЗЫВАЮ:
[image: ]Перевести в следующий класс учащихся 1-10 классов, успешно освоивших образовательные программы, прошедших промежуточную аттестацию и имеющих положительные годовые отметки по всем предметам учебного плана.
2, Классным руководителям внести запись о переводе учащихся в классные журналы и личные дела учащихся.
З. Контроль оформления личных дел возложить на секретаря учебной части школы Багановой Г.Б.
4.	Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Гаджиевой А.Ю.

[bookmark: _GoBack]Директор МБОУ «Какамахинская СОШ»                   	/Мусаев З.М./
image1.jpg

image2.jpg